
Příloha č. 6 Zadávací dokumentace

ILUSTRATIVNÍ VZOR ŽIVOTOPISU

Jméno: XXX

Příjmení: XXX

Rodné příjmení: X
Datum narození: XXX

Roky praxe

datum 

počátku 
praxe v 

daném roce

datum konce 

praxe v 

daném roce

1. počátek 
nekonání 

praxe v daném 
roce

1. konec 

nekonání 
praxe v daném 

roce

2. počátek 
nekonání praxe 
v daném roce

2. konec 

nekonání praxe v 
daném roce

Poznámka 
Dodavatele

1985

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1986

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1987

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1988

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1989

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1990

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1991

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1992 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1993

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1994

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1995

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1996 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1997

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1998

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

1999

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2000 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

Poznámka zadavatele

Zaměstnavatel 
(obch. 

firma/název a 
sídlo, IČO) / 

OSVČ

Bližší popis praxe

0

0

0

0

Počet měsíců 
praxe*

Období praxe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



2001

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2002

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2003

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2004 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2005

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2006

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2007

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2008 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2009

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2010

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2011

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2012 

(přestupný rok)

Pokud v daném roce 
předmětná praxe neprobíhá, 

nebude v daném roce nic 
uvedeno

2013

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2013 - 30.4.2013

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : X

Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : X

Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

Název zakázky: X
Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.5.2013 - 31.5.2013

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků): 
geodetické práce
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků): geodetické práce
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností): X
Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

Název zakázky: X
Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.6.2013 - 31.12.2013

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků): X
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků): X
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností): X
Místo výkonu praxe: X

1.1.2013 31.12.2013

Vzhledem k tomu, že pro 
období 1.5.2013 - 31.5.2013 
dodavatel uvedl v popisu 

předmětu plnění zakázky a v 
popisu vykonávaných 
pracovních činností (sloupec 
C) pouze geodetické práce, z 
čehož není možné ověřit 
splnění požadavků, zadavatel 
uzná praxi pouze v období od 
1.1.2013 do 30.4.2013 a od 

1.6.2013 do 31.12.2013

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



2014

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2014 - 31.8.2014

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : X

Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : X

Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

1.6.2014 31.12.2014

Zadavatel uzná tuto praxi 
pouze z části, neboť 
nesouhlasí doba trvání praxe 
(sloupec C) s datumem 

počátku konání praxe v 
daném roce (sloupec D) a 
koncem trvání praxe v daném 
roce (sloupec E). Zadavatel 

uzná pouze průnik období, a 
to v tomto případě od 
1.6.2014 do 31.8.2014

2015

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2015 - 31.5.2015

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : X

Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : X

Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

1.6.2015 31.12.2015

Zadavatel tuto praxi neuzná z 
důvodu administrativní chyby, 
kdy nesouhlasí doba trvání 
požadované praxe (sloupec C) 
s datumem počátku konání 
praxe v daném roce (sloupec 
D) a koncem konání praxe v 
daném roce (sloupec E). Není 
zde žádný shodný časový 
průnik.

2016 

(přestupný rok)

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2015 - 31.12.2015

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : X

Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : X

Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

1.1.2015 31.12.2015

Zadavatel tuto praxi neuzná z 
důvodu administrativní chyby, 
neboť praxe má být uvedena 
pro rok 2016, nicméně je 
uvedena pro rok 2015

2017

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2017 - 31.12.2018

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : X

Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : X

Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

1.1.2017 31.12.2018

Zadavatel tuto praxi zčásti 
neuzná z důvodu 
administrativní chyby, neboť 
praxe má být uvedena pouze 
pro rok 2017, nicméně je 
uvedena v jejím součtu pro 
dva roky, kdy končí 
31.12.2018. V tomto případě 
musí být předmětná praxe 
rozdělena jak do roku 2017 
(tedy např. od 1.1.2017 - 
31.12.2017) a v roce 2018 

např. (od 1.1.2018 - 
31.12.2018). Na základě výše 
uvedeného zadavatel uzná 
pouze shodný časový průnik a 
to od 1.1.2017 do 

31.12.2017.

2018

Název zakázky: X

Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): X
Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : 

geodetické práce
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : geodetické práce
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : X

Místo výkonu praxe: X

Funkce/pracovní pozice: X

1.1.2018 31.12.2018

Zadavatel tuto praxi neuzná, 
neboť z jejího popisu není 
znám detail pro ověření 
splnění požadavků

2019

Název zakázky: Geodetické podklady pro projekt RS VRT
Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 01.1.2019 - 31.12.2019

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : 

vyhotovení bodového pole a zaměření mapového podkladu pro projekt stavby
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : měření GNSS, měření polygonu, nivelace, terestrické a GNSS mapování, 
mapování dronem a 3D skenerem vč. vyhodnocení, tvorba vektorového výkresu, 
vyhotovení digitálního modelu terénu, zaměření osy metodou APK
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234, Ing. Petr 
Novák, tel.: 123456789, petr.XYZ@szdc.cz
Místo výkonu praxe: Středočeský kraj
Funkce/pracovní pozice: vedoucí zakázky

1.1.2019 31.12.2019

Zadavatel předmětnou praxi 
uzná, neboť z popisu 

předmětu plnění zakázku a 
popisu vykonávaných 

pracovních činností vyplývá 
splnění požadavků zadavatele.

12

11,96721311

7,035616438

12

24

7,035616438



2020 

(přestupný rok)

Název zakázky: Geodetické podklady pro projekt RS VRT
Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.1.2020 - 31.3.2020

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků) : 

vyhotovení bodového pole a zaměření mapového podkladu pro projekt stavby
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků) : měření GNSS, měření polygonu, nivelace, terestrické a GNSS mapování, 
mapování dronem a 3D skenerem vč. vyhodnocení, tvorba vektorového výkresu, 
vyhotovení digitálního modelu terénu, zaměření osy metodou APK
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností) : SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234, Ing. Petr 
Novák, tel.: 123456789, petr.XYZ@szdc.cz
Místo výkonu praxe: Středočeský kraj
Funkce/pracovní pozice: vedoucí zakázky

Název zakázky: Geodetické podklady pro projekt RS VRT
Doba trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr): 1.5.2020 - 31.7.2020

Popis předmětu plnění zakázky (v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků): 
vyhotovení bodového pole a zaměření mapového podkladu pro projekt stavby
Popis vykonávaných pracovních činností (v detailu potřebném pro ověření splnění 
požadavků): měření GNSS, měření polygonu, nivelace, terestrické a GNSS mapování, 
mapování dronem a 3D skenerem vč. vyhodnocení, tvorba vektorového výkresu, 
vyhotovení digitálního modelu terénu, zaměření osy metodou APK
Objednatel zakázky (obch. název, sídlo, IČO, jméno, tel., email) (vyberte jednu z 
možností): SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234, Ing. Petr 
Novák, tel.: 123456789, petr.XYZ@szdc.cz
Místo výkonu praxe: Jihočeský kraj
Funkce/pracovní pozice: vedoucí zakázky

1.1.2020 31.7.2020 1.4.2020 30.4.2020

Zde zadavatel uvádí pro 
příklad, že praxe uvedená pro 
rok 2019 pokračuje i do roku 
2020 (do 31.3.2020), další 
praxe začíná v květnu 2020 
(od 1.5.2020 do 31.7.2020), 

kdy v dubnu byla praxe 

přerušená. Proto dodavatel 
musí uvést 1. počátek 

nekonání praxe v daném roce 
(sloupec F) = tzn. 1.4.2020 a 

1. konec nekonání v daném 
roce (sloupec G) = tzn. 

30.4.2020. 

92 měsíců
7,666667 let

7 let

Sloupec A - Roky praxe

Sloupec B - Zaměstnavatel 
(obch. firma/název a sídlo, 
IČO) / OSVČ

Sloupec C - Bližší popis praxe

Sloupec D - Datum počátku 
praxe v požadovaném roce
Sloupec E - Datum konce 

praxe v požadovaném roce

Sloupec F - 1. počátek 
nekonání praxe v daném roce

Sloupec G - 1. konec 

nekonání praxe v daném roce

Sloupec H - 2. počátek 
nekonání praxe v daném roce

Sloupec I - 1. konec nekonání 
praxe v daném roce

Sloupec J, K - Počet měsíců 
praxe

Sloupec L - Poznámka 
dodavatele

Pozn. Výše uvedené modelové situace zahrnují pouze některé, nejdůležitější, případy, které mohou nastat, nejedná se tedy o výčet všech možných situací, které mohou nastat. 

6

Zaokrouhleno*

Počet let po zaokrouhlení*
Zaokrouhleno*

Celkem měsíců* 92,03845

Tabulka počítá pouze s dvěmi přerušeními praxe během jednoho roku. Pokud předmětná osoba měla více přerušení praxe během jednoho roku, je nutné tuto informaci uvést vedle tabulky do sloupce "Poznámka dodavatele". V takovém případě 
Dodavatel nebude mít přesný přehled o dosažené délce praxe dle této tabulky. 

Tento údaj dodavatel nevyplňuje, je automaticky vypočten.

Legenda

Zde uvede dodavatel případně další údaje [ 1) - 7)] k bližšímu popisu praxe pro daný rok, pokud by se tyto informace nevešly do sloupce C - bližší popis praxe, nebo zde uvede dodavatel datum dalšího počátku 
nekonání praxe a konce nekonání praxe ve tvaru dd/mm/rrrr pro daný rok.

* Dodavatel nevyplňuje

V případě, že během daného roku došlo u předmětné osoby k přerušení požadované praxe, dodavatel uvede datum 1. počátku nekonání praxe v daném roce ve tvaru dd/mm/rrrr. Přerušením praxe v daném roce se 
rozumí jakékoliv přerušení, ve kterém neprobíhají předmětné požadované zkušenosti z jakéhokoliv důvodu.

Pokud dodavatel uvede údaj - 1. počátek nekonání praxe v daném roce ve sloupci F, dodavatel též uvede datum 1. konce nekonání praxe v daném roce ve tvaru dd/mm/rrrr. Tento počet dní nekonání praxe od - do 
uvedený ve sloupci F a G bude automaticky odečten od celkového počtu praxe v daném roce.

V případě, že během daného roku došlo u předmětné osoby k dalšímu přerušení požadované praxe, dodavatel uvede datum 2. počátku nekonání praxe v daném roce ve tvaru dd/mm/rrrr. Přerušením praxe v daném 
roce se rozumí jakékoliv přerušení, ve kterém neprobíhají předmětné požadované zkušenosti z jakéhokoliv důvodu.

Pokud dodavatel uvede údaj - 2. počátek nekonání praxe v daném roce ve sloupci H, dodavatel též uvede datum 2. konce nekonání praxe v daném roce ve tvaru dd/mm/rrrr. Tento počet dní nekonání praxe od - do 
uvedený ve sloupci H a I bude automaticky odečten od celkového počtu praxe v daném roce.

Dodavatel bude uvádět praxi pro předmětnou osobu od roku 1985 (nikoliv dříve) až po současnost. Dodavatel vyplní pouze ty roky, ve kterých probíhala požadovaná praxe, tzn. roky, kdy požadovaná praxe 
neprobíhala,  zůstanou prázdné.
Dodavatel uvede pro předmětné roky k předmětné osobě, ve kterých probíhala požadovaná praxe, název zaměstnavatele a všechny potřebné údaje (obch. firmu/název, sídlo, IČO), popřípadě uvede informaci, že 
předmětná osoba prováděla předmětnou praxi jako osoba samostatně výdělečně činná (OSVČ). Pokud byla předmětná osoba zaměstnaná u více zaměstnavatelů během jednoho předmětného roku, budou uvedeni 
všichni zaměstnavatelé.
Požadované údaje, které musí Dodavatel uvést pro předmětnou praxi k předmětné osobě, jsou následují: 1)název zakázky, 2) dobu trvání praxe (od do ve tvaru dd/mm/rrrr, 3) popis předmětu plnění zakázky v 
deailu potřebném pro ověření splnění požadavků, 4) popis vykonávaných činnosti v detailu potřebném pro ověření splnění požadavků, 5) objednatele zakázky, 6) místo výkonu praxe, 7) funkci/pracovní pozici. 
Pokud v daném roce požadovaná praxe předmětné osoby neprobíhala, Dodavatel tyto předvyplněné údaje [1) - 7)] vymaže. 
Pokud v roce probíhaly i jiné praxe odpovídající požadavkům zadavatele, dodavatel uvede i k dalším praxím předmětné údaje  [1) - 7)], tzn. zkopíruje je pod sebe (pokud by se do předmětného roku další údaje [ 1) 
- 7)] o požadované praxi nevešly, dodavatel uvede tyto údaje [ 1) - 7)] do poznámky dodavatele (sloupec L). 
Uvedená praxe (respektive doba trvání praxe od do) musí časově pokrývat období uvedené ve sloupci D a E!

Dodavatel uvede k předmětné osobě pro daný rok datum ve tvaru dd/mm/rrrr, kdy začala požadovaná praxe pro daný rok.

Dodavatel uvede k předmětné osobě pro daný rok datum ve tvaru dd/mm/rrrr, kdy skončila požadovaná praxe pro daný rok.

Pozn.: Tento životopis dodá dodavatel v rámci nabídky v jeho editovatelném formátu
Pozn. Údaje ve sloupci C, které jsou zadavatelem nevyplněné, resp. jejich vyplnění je označeno písm. X , nejsou v ilustratitivním vzoru vyplněny konkrétněji z toho důvodu, že zadavatel přepokládá jejich správné vyplnění účastníky a 
nepředpokládá, že by o způsobu jejich vyplnění vznikly pochyby.



rozsah 
praxe v 

roce

1. rozsah 
přerušení praxe 

v roce

2. rozsah 
přerušení praxe 

v roce

celkový
počet
dnů

počet měsíců

1985 0 0 0 0 0
1986 0 0 0 0 0
1987 0 0 0 0 0
1988 0 0 0 0 0
1989 0 0 0 0 0
1990 0 0 0 0 0
1991 0 0 0 0 0
1992 0 0 0 0 0
1993 0 0 0 0 0
1994 0 0 0 0 0
1995 0 0 0 0 0
1996 0 0 0 0 0
1997 0 0 0 0 0
1998 0 0 0 0 0
1999 0 0 0 0 0
2000 0 0 0 0 0
2001 0 0 0 0 0
2002 0 0 0 0 0
2003 0 0 0 0 0
2004 0 0 0 0 0
2005 0 0 0 0 0
2006 0 0 0 0 0
2007 0 0 0 0 0
2008 0 0 0 0 0
2009 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0
2013 365 0 0 365 12
2014 214 0 0 214 7,035616438
2015 214 0 0 214 7,035616438
2016 365 0 0 365 11,96721311
2017 730 0 0 730 24
2018 365 0 0 365 12
2019 365 0 0 365 12
2020 213 30 0 183 6

celkov 
ý počet

2831 30 0 2801 92,03844599

Nepřestupný 365 12 30,41666667
Přestupný 366 12 30,5


